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Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:05.500 +2.238 13:07:03.957
(221) ALEXANDRE APARECIDO MERONHA 4 2:06.835 +3.573 13:09:10.792
1 1:50.566 +8.555 13:03:18.006 5 2:04.107 +0.845 13:11:14.899
2 1:46.182 +4.171 13:05:04.188 6 2:03.806 +0.544 13:13:18.705
3 1:44.578 +2.567 13:06:48.766 7 2:04.038 +0.776 13:15:22.743
4 1:43.806 +1.795 13:08:32.572 8 2:03.262 | - 13:17:26.005
5 1:42.276 +0.265 13:10:14.848
6 1:42.011 - 13:11:56.859 (225) RODRIGO AUGUSTO POSO SOARES
7 1:47.378 +5.367 13:13:44.237 1 2:11.005 +7.597 13:03:16.463
8 1:44.399 +2.388 13:15:28.636 2 2:03.408 - 13:05:19.871
9 1:44.052 +2.041 13:17:12.688 3 2:06.235 +2.827 13:07:26.106
4 2:05.416 +2.008 13:09:31.522
(219) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI 5 2:05.424 +2.016 13:11:36.946
1 2:03.788 +16.514 13:02:48.119 6 2:06.137 +2.729 13:13:43.083
2 1:49.535 +2.261 13:04:37.654 7 2:05.491 +2.083 13:15:48.574
3 1:51.600 +4.326 13:06:29.254
4 1:47.403 +0.129 13:08:16.657 (227) ANDRE LETT MONTEIRO
5 1:47.274 - 13:10:03.931 1 2:19.419 +12.680 13:04:58.730
6 1:52.235 +4.961 13:11:56.166 2 2:13.800 +7.061 13:07:12.530
7 1:51.588 +4.314 13:13:47.754 3 2:13.269 +6.530 13:09:25.799
8 1:51.927 +4.653 13:15:39.681 4 2:09.934 +3.195 13:11:35.733
9 1:48.997 +1.723 13:17:28.678 5 2:06.739 | - 13:13:42.472
6 2:07.138 +0.399 13:15:49.610
(235) SERGIO SECURATO
1 1:55.701 +8.152 13:04:58.005 (207) FELIPE RIBEIRO MAGALHAES
2 1:52.872 +5.323 13:06:50.877 1 2:09.629 +1.146 13:04:21.049
3 1:48.851 +1.302 13:08:39.728 2 2:08.483 | - 13:06:29.532
4 1:49.215 +1.666 13:10:28.943 3 2:09.763 +1.280 13:08:39.295
5 1:49.660 +2.111 13:12:18.603 4 2:14.118 +5.635 13:10:53.413
6 1:48.812 +1.263 13:14:07.415 5 2:12.195 +3.712 13:13:05.608
7 1:47.549 - 13:15:54.964 6 2:17.133 +8.650 13:15:22.741
7 2:17.601 +9.118 13:17:40.342
(234) JIMMY PAIVA GOMES
1 2:08.664 +18.404 13:02:00.513
2 1:56.653 +6.393 13:03:57.166
3 1:53.041 +2.781 13:05:50.207
4 1:51.496 +1.236 13:07:41.703
5 1:51.072 +0.812 13:09:32.775
6 1:55.737 +5.477 13:11:28.512
7 1:50.670 +0.410 13:13:19.182
8 1:54.236 +3.976 13:15:13.418
9 1:50.260 - 13:17:03.678
(212) ANDRE FERNANDES LOPES DIAS
1 1:58.591 +7.139 13:02:26.422
2 1:55.486 +4.034 13:04:21.908
3 1:56.595 +5.143 13:06:18.503
4 1:52.703 +1.251 13:08:11.206
5 1:51.551 +0.099 13:10:02.757
6 1:52.538 +1.086 13:11:55.295
7 1:51.452 - 13:13:46.747
8 2:00.152 +8.700 13:15:46.899
(216) VICTOR DE MESQUITA FILGUEIRAS
1 2:03.693 +11.224 13:03:13.514
2 1:56.064 +3.505 13:05:09.578
3 1:58.841 +6.372 13:07:08.419
4 1:56.845 +4.376 13:09:05.264
5 1:53.808 +1.339 13:10:59.072
6 1:53.844 +1.375 13:12:52.916
7 1:52.922 +0.453 13:14:45.838
8 1:52.469 - 13:16:38.307
(222) EDUARDO RESENDE NOGUEIRA
1 2:15.204 +11.942 13:02:48.870
2 2:09.587 +6.325 13:04:58.457
Impresso: 22/04/2024 11:48:11 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
cerds ° : .
\{’_ OSS www.mylaps.com

Pagina 1/1



